
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 25  

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА КУРОРТНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА "УМКА" 

____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ Номер  

документа 

Дата  

составления 

(распоряжение) 85-ОД 14 декабря 2020 г. 

 

 

 

 

О создании рабочей группы 

по реализации программы ОЭР 

 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в 

Российской Федерации» и в целях обеспечения деятельности по реализации опытно-

экспериментальной работы по теме «Определение взаимосвязи готовности детей к обучению в 

школе и их самооценки в условиях образовательной организации, реализующей программы 

дошкольного образования» в соответствии с платном экспериментальной работы, и на основании 

протокола Общего собрания работников от 14.12.2020 г. № 3 и протокола Педагогического 

совета от 14.12.2020  № 2, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав рабочей группы по реализации Программы опытно-экспериментальной 

работы на период с 01.01.2021 г по 31.12.2023 г.: 

 

Председатель рабочей группы 

 1 Полякова М.Н. Заместитель заведующего по ОЭР 

Заместитель председателя рабочей группы 

2 Прудникова М.В. Старший воспитатель 

Члены рабочей группы: 

3 Анисимова О.Н. Воспитатель 

4 Жирная Л.М. Воспитатель 

5 Заблодская А.В. Воспитатель 

6 Касперович Е.С. Воспитатель 

7 Крикунова О.Н. Воспитатель  

8 Леонович И.Е. Воспитатель 

9 Ломакина А.В. Воспитатель 

10 Лупашку О.В. Воспитатель 

11 Минакова-Смирнова Е.И. Воспитатель 

12 Параняк Л.С. Воспитатель 

13 Раннинен Т.А. Воспитатель 

14 Сарадоева В.В. Заместитель заведующего по УВР 

15 Шлякман М.Д. Воспитатель 

16 Юдина Е.П. Педагог-психолог 

17 Яковель О.В. Педагог-организатор 

18 Буркова С.А. Аналитик 



 

 

2. Рабочей группе по реализации программы опытно-экспериментальной работы: 

Обеспечить выполнение мероприятий опытно-экспериментальной работы, предусмотренных 

этапами программы ОЭР; 

 Осуществлять мероприятия по мониторингу хода реализации программы ОЭР. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

 

Руководитель организации  заведующий             В.И. Бабушкина 
            (должность)        (личная подпись)       (расшифровка подписи) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


